www.lumel.com.pl 1
N32o
  CYFROWY MIERNIK TABLICOWY
KAT III
VV V
 B
ez
pieczeństw

zamawianie
* - tylko po uzgodnieniu z producentem
PRZYKŁAD ZAMÓWIEnia:
N32O 130000000M0 oznacza miernik N32O z zasilaniem 85... 253 V a.c.,90...300 V d.c. z 4 wyjściami przekaź-
nikowymi, interfejsem RS-485 i 1 wyjściem analogowym w wykonaniu standarowym, polsko-angielska wersja
językowa instrukcji obsługi, bez dodatkowych wymagań.
Tablica 1. Kod wykonania:
N32O X X XXXXXXX X X
Napięcie zasilania:
85...253 V a.c., 90...300 V d.c. 1
20..40 V a.c./ 20..60 V d.c. 2
Dodatkowe wyjścia:
1 wyj. przekaźnikowe, RS-485 1
4 wyj. przekaźnikowe, RS-485 2
4 wyj. przekaźnikowe, RS-485, 1 wyj. analogowe 3
Wykonanie:
standardowe 0000000
specjalne XXXXXXX
Wersja językowa:
Polsko/Angielska M
Próby odbiorcze:
bez wymagań dodatkowych 0
z dodatkowym atestam Kontroli Jakości 1
 ze świadectwem wzorcowania 2
wg uzgodnień z odbiorcą* X
N32O Instrukcja obsługi 9
Szczegółowy opis sygnałów przedstawiono w tabeli poniżej, natomiast sposób
podłączenia sygnałów mierzonych przedstawiono na rys. 6.
Zacisk Funkcja Opis
C, 1A,
1B, I2, I3,
I4
Wejścia binarne
(pomiarowe)
Wejścia binarne (pomiarowe) do podłączenia sygnałów
mierzonych:
• C – zacisk wspólny sygnałów mierzonych. W
układach z czujnikami PNP zacisk ten należy
podłączyć do masy zasilania. Natomiast w
układach z czujnikami NPN zacisk ten należy
podłączyć do zacisku zasilania czujników.
Rys. 5: Sygnały na listwach zaciskowych.
N32O Instrukcja obsługi 10
• I1A i I1B – główne wejście pomiarowe.
• I2 – dodatkowe wejście pomiarowe.
• I3, I4 – wejścia sterujące – funkcje wejść są
programowane.
Przykłady podłączeń przedstawiono na rys. 6.
9, 10, 11 RS-485 Sygnały interfejsu RS-485.
12, 13 Alarm 1 Wyjście alarmu nr 1, które stanowi styk przekaźnika w
konfiguracji NO.
15, 16 Zasilanie Przyłącze zasilania miernika. Zakres napięć zasilających
akceptowany przez miernik wynika bezpośrednio z kodu
wykonań. Przed instalacją miernika należy sprawdzić czy
zakres znamionowy miernika odpowiada instalacji do
której ma zostać przyłączony miernik.
20...28 Alarmy 2, 3, 4
(opcja)
Wyjścia alarmów 2, 3 i 4, które zbudowane są w oparciu o
przekaźnik ze stykiem przełącznym.
30...34 Wyjście
analogowe
Wyjście analogowe. W zależności od wybranego w